
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 2 4 . 0 3 . 2 0 2 0 № 2430-Г13С 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
собственность муниципального 
образования «город Екатеринбург» 
объекта государственной 
собственности Свердловской 
области - подъездной автодороги 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муници-
пального образования «город Екатеринбург» объекта государственной соб-
ственности Свердловской области - подъездной автодороги, кадастровый 
номер 66:41:0000000:86900, протяженностью 546 метров, балансовой стои-
мостью 33569517,54 рубля (тридцать три миллиона пятьсот шестьдесят девять 
тысяч пятьсот семнадцать рублей 54 копейки), расположенной по адресу: 
Свердловская область, город Екатеринбург, Дублер Сибирского тракта, д. 56. 

Председатель 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Законодательного Собраг 
Протокольный, 

отдел 

Л.В.Бабушкина 

43п-ннк 


